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    Atom bombasından bir kaç gün öncesini, 6 Ağustos günün sabahını  ve sonraki günleri küçük bir çocuğun "GEN"in  gözünden yaşamak.  6 Ağustos sabahı okula gitmek için uyanan, anne, baba ve kardeşleriyle mutlu yaşayan bir çocuk için atom bombası nedir? bi nicuku caa?  Bombalanma anını çizgilerden izlerken bile ZOR.15 yaş ve üstü.
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          Kendisi de Hiroshima'da sağ kalan  hibakusha**'lardan biri olan 1939 doğumlu Keiji
Nakazawa annesi dışındaki ailesini  atom bombası saldırısında kaybetmiş, 1961 yılında çizer
olmak için Toko'ya taşınmış, 1966 yılında annesini kaybedince,   çocukluk anılarına dönmüş, 6
yaşında bir çocukken  kendisinin, ailesinin başına gelenleri çizmeye karar vermiş.  1972 yılında
atom bombası saldırılarını konu alan hikayeler çizmeye başlamış.  Yalınayak Gen (Barefoot
Gen) Bay Nakazawa'nın en önemli eseridir, serinin  10 kitabı yayınlanmıştır.  Nakazawa-san
ömrü boyunca nükleere karşı savaşmış, şimdilerde diyabet, katarak ve son olarak yakalandığı
akciğer kanseri ile savaşıyor. Gen ile ilgili çalışmalarını ve projelerini  bitirdiğini resmi olarak 
duyurmuştur.  Wikipedia bilgilerinden derlenmiştir.        hibakusha hakkında:  http://w
ww.jikad.org.tr/2010/index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=65:hibakusha
&amp;catid=20:japonyadan-renkler
 
   
 

 Asahi Shimbun 02.08.2011

  “İnsanlar aptal. Dar kafalılık, dini fanatiklik ve açgözlülük yüzünden dünya asla barış içinde olamıyor ve bir nükleer savaşın gölgesi asla çok uzaklarda değil. Umuyorum ki Gen’in hikayesi okuyuculara barışın değerini ve yaşamak için ihtiyaç duyduğumuz cesareti anlatır.”
Keiji Nakaza wa   
            İzleyeceğimiz bu animenin, 4 bölümlük  mangası  Desem yayınlarından 2007 - 2009
yılları arasında Türkçe olarak yayınlanmıştır.     Yalınayak Gen Hiroşimanın Hikayesi
-1.kitap   Yalınayak Gen Ertesi Gün-
2.kitap   Yalınayak Gen
Bombadan Sonra- 3.kitap
 
Yalınayak Gen Küllerin İçinden- 4.kitap
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Gen'in bu iki bölümlük Anime filmin dışında , aynı eserden uyarlanan 1976,1977 ve 1980
yıllarında Tengo Yamada tarafından çekilmiş 3 bölümlük  siyah beyaz filmi; Fuji TV'nin yine aynı
hikayeyi uyarladığı  2 bölümlük TV  draması, "Hadashi no Gen Pikadon o Wasurenai", "Hadashi
Gen no Tegami", Jiden no Hadashihi no Gen, "Hadashi no Gen wa Hiroshima wo Wasurenai"
isimli kitapları  da bulunmaktadır. Drama 10 ve 11 ağustos tarihlerinde TVde izletilmektedir.
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